



شرکت: گشت و صنعت جوبین	سرمایه ثبت شده: 421,200
نماد: جوبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012150	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۸۳۹,۰۹۶	۱۷۷,۶۱۸	۳۷۳	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی‌های تجاری	۲۸۵,۷۵۵	۳۳۲,۵۱۳	(۱۴)
دریافتنی‌های تجاری	۹۴۲,۹۵۷	۷۷۵,۸۸۵	۲۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۵۶,۹۰۱	۲۰۰,۲۸۷	۲۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸۰,۴۲۴	۸۹,۵۶۴	(۱۰)	مالیات پرداختنی	۹۷,۸۶۲	۵۹,۱۵۲	۶۵
موجودی مواد و کالا	۱,۲۱۱,۳۲۵	۱,۰۴۶,۱۰۰	۱۶	سود سهام پرداختنی	۴۵۶,۳۴۴	۴۳۵,۶۳۷	۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۵,۵۴۸	۲۵۳,۸۰۲	۵۶	تسهیلات مالی	۸۹۳,۶۵۷	۶۵۷,۶۶۵	۳۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر	۲۴۹,۳۹۵	۴۲,۲۷۲	۴۹۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۴۶۹,۲۵۰	۲,۳۴۱,۹۶۹	۴۸	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۱۳,۳۵۸	۲۵۷,۱۹۰	(۱۷)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		جمع بدهی‌های جاری	۲,۴۵۲,۳۷۲	۱,۹۷۵,۷۱۶	۲۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۹,۶۵۶	۶۳,۹۱۰	۲۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۱۶,۶۱۲	۲۰,۰۵۱	(۱۷)
دارایی‌های نامشهود	۳۷,۲۵۶	۳۴,۹۶۴	۷	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳۲,۳۸۶	۳۵۵,۶۳۰	(۹)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۸۷,۷۲۶	۱,۳۷۸,۲۳۷	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۲,۵۱۳	۱۰۲,۰۸۲	۳۰
سایر دارایی‌ها	۶,۱۱۳	۶,۰۸۴	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶۱,۵۱۱	۴۷۷,۷۶۳	(۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۱۰,۷۵۱	۱,۳۸۳,۱۸۵	(۵)	جمع بدهی‌ها	۲,۹۱۳,۷۸۳	۲,۴۵۳,۴۷۹	۱۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۳۱,۳۰۰	۴۳۱,۳۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	(۱۲,۵۴۳)	(۱۲,۵۴۳)	۰

			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
			صرف (کسر) سهام				
			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۷۴	۸۰۳,۳۳۹	۱,۳۹۷,۷۷۳	سود (زیان) انباشته				
۴۷	۱,۳۶۷,۷۰۶	۱,۸۶۳,۳۴۹	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۰	۳,۹۶۹	۳,۹۶۹	سهم اقلیت				
۴۷	۱,۳۷۱,۶۷۵	۱,۸۶۶,۳۱۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۸	۳,۷۳۵,۱۵۴	۴,۷۸۰,۰۰۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۸	۳,۷۳۵,۱۵۴	۴,۷۸۰,۰۰۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۵,۷۵۳,۳۷۱	۴,۶۶۰,۱۹۵	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۳۶۴,۸۹۳)	(۴,۰۰۰,۶۱۳)	۹
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۸۸,۳۷۹	۶۵۹,۵۸۳	۱۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۸,۳۷۷)	(۱۱۹,۵۹۴)	۱۵۸
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰۴,۳۹۱	۴۱,۴۶۷	۱۵۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۹,۵۵۷)	(۱۰,۸۰۳)	۸۱
سود (زیان) عملیاتی	۱,۱۶۴,۸۳۶	۵۷۰,۶۵۴	۱۰۴
هزینه‌های مالی	(۱۶۴,۷۳۱)	(۱۳۷,۳۳۰)	۳۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۶۱۸	۸,۹۷۹	۶۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳۷,۹۴۶)	۳,۵۳۱	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۸۶,۷۸۷	۴۴۵,۸۴۴	۹۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵,۴۷۶	۷,۵۶۴	(۳۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۹۲,۲۶۳	۴۵۳,۴۰۸	۹۷

مالیات بر درآمد	(۴۵,۰۰۰)	(۵۳,۵۵۷)	(۱۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۴۷,۳۶۳	۴۰۰,۸۵۱	۱۱۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۴۷,۳۶۳	۴۰۰,۸۵۱	۱۱۱
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰	
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۸۴۷,۳۶۳	۴۰۰,۸۵۱	۱۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۸۸۵	۱,۴۷۸	۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۷۰۷)	(۳۰۴)	۱۳۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۲,۱۷۸	۱,۱۷۴	۸۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۴,۳۵۶	۲,۳۴۸	۸۶
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۸۴۷,۳۶۳	۴۰۰,۸۵۱	۱۱۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۱۳,۵۹۰	۷۴۷,۳۴۶	۳۲
تعدیلات سنواتی	(۱۰۹,۶۸۵)	(۱۳۳,۶۹۳)	(۱۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۸۰۳,۹۰۵	۶۱۳,۶۵۴	۳۱
سود سهام مصوب	(۳۵۳,۷۳۰)	(۳۱۰,۶۰۰)	۳۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۵۱,۱۸۵	۴۰۳,۰۵۴	۳۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۱,۳۹۸,۴۴۸	۸۰۳,۹۰۵	۷۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۳۹۸,۴۴۸	۸۰۳,۹۰۵	۷۴
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۶۷۶	۶۷۶	۰
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱,۳۹۷,۷۷۲	۸۰۳,۲۲۹	۷۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
سرمایه	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۸۳۱,۱۱۰	۲۴۲,۴۹۳	۲۳۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۸۳۱,۱۱۰	۲۴۲,۴۹۳	۲۳۷
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۹,۸۷۴	۲,۳۷۵	۳۱۶
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۷۵,۲۰۷)	(۲۵,۲۵۱)	۲۹۶
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۱۶۲,۲۵۹)	(۸۶,۰۳۰)	۸۹
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	(۸۶۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۲۷,۵۹۳)	(۱۱۹,۸۷۵)	۱۷۳
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲,۸۰۷)	(۴۷,۱۹۷)	(۹۳)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۳۴۳	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۶,۴۵۸)	(۸۷,۹۹۸)	(۵۹)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۵۱)	(۹,۸۷۳)	(۹۶)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰	
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۰,۰۰۰)	(۵۲۴)	۱,۸۰۸
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۰,۴۶۶)	(۹۸,۳۹۴)	(۵۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۴۹,۲۴۵	(۲۱,۹۷۳)	--
فعالیت‌های تأمین مالی			

		•	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
		•	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
		•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
		•	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
۱۳۶	۵۸۰,۸۴۹	۱,۳۱۵,۴۸۰	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
۱۱۹	(۵۰۳,۰۸۸)	(۱,۱۰۳,۳۴۷)	بازپرداخت اصل استقراض
۱۷۳	۷۷,۷۶۱	۳۱۳,۳۳۳	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۱,۰۸۶	۵۵,۷۸۸	۶۶۱,۴۷۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۶	۱۳۱,۸۱۷	۱۷۷,۶۱۸	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	۱۳	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷۳	۱۷۷,۶۱۸	۸۳۹,۰۹۶	موجودی نقد در پایان دوره
--	۲۵,۸۱۳	•	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۸۶,۸۱۹	۱۳۸,۶۷۷	۴۶۷	پرداختی‌های تجاری	۳۱۳,۱۵۶	۳۴۱,۷۵۱	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	•	•		پرداختی‌های غیرتجاری	۲۳۴,۳۷۰	۱۷۸,۰۷۱	۳۳
دریافتی‌های تجاری	۸۵۸,۸۰۵	۶۹۳,۳۱۳	۲۴	مالیات پرداختنی	۹۷,۱۷۶	۵۳,۴۶۵	۸۲
دریافتی‌های غیرتجاری	۷۷,۲۰۳	۸۴,۵۹۳	(۹)	سود سهام پرداختنی	۴۵۶,۳۴۴	۴۲۵,۶۳۷	۷
موجودی مواد و کالا	۱,۱۵۱,۱۰۹	۸۸۶,۸۶۴	۳۰	تسهیلات مالی	۷۵۰,۰۳۳	۴۴۷,۶۱۵	۶۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۷۸,۴۷۱	۲۳۳,۰۶۳	۶۳	ذخایر	۲۴۶,۵۴۳	۳۵,۶۶۸	۵۹۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•		پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱۰,۳۱۹	۲۴۴,۴۲۳	(۱۴)
جمع دارایی‌های جاری	۳,۲۵۳,۴۰۷	۲,۰۳۶,۵۰۹	۶۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۰۷,۸۴۰	۱,۷۲۶,۶۳۰	۳۴
دریافتی‌های بلندمدت	•	•		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۶,۵۹۳	۱۳۵,۷۰۵	۱۷	پرداختی‌های بلندمدت	۱۶,۶۱۳	۳۰,۰۵۱	(۱۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲۵,۹۳۱	۳۵,۵۷۰	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳۳,۳۸۶	۳۵۵,۶۳۰	(۹)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۴۱,۸۵۳	۱,۲۲۶,۵۶۷	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۵,۳۹۵	۹۶,۱۴۷	۳۰

سایر دارایی‌ها	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۵۴,۲۹۳	۴۷۱,۸۲۸	(۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۱۴,۳۶۵	۱,۳۷۷,۸۴۲	(۵) جمع بدهی‌ها	۲,۷۶۲,۱۲۳	۲,۱۹۸,۴۵۸	۲۶
			حقوق صاحبان سهام			
			سرمایه	۴۳۱,۳۰۰	۴۳۱,۳۰۰	۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
			صرف (کسر) سهام	۰	۰	
			سهام خزانه	۰	۰	
			اندوخته قانونی	۴۳,۱۲۰	۴۳,۱۲۰	۰
			سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
			سود (زیان) انباشته	۱,۳۴۱,۳۱۹	۷۵۲,۵۷۲	۷۸
			جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۸۰۴,۶۳۹	۱,۲۱۵,۸۹۳	۴۸
جمع دارایی‌ها	۴,۵۶۶,۷۷۲	۳,۴۱۴,۳۵۱	۳۴ جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴,۵۶۶,۷۷۲	۳,۴۱۴,۳۵۱	۳۴

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۵,۵۵۰,۳۹۷	۴,۳۱۷,۱۸۶	۲۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۱۷۱,۹۹۱)	(۳,۷۳۵,۵۵۳)	۱۲
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۷۸,۳۰۶	۵۸۱,۶۳۴	۱۳۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۴,۰۰۴)	(۱۱۲,۸۹۹)	۱۶۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۹,۹۷۰	۱۷,۳۷۹	۴۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۹,۱۰۵)	(۷,۶۹۳)	۱۴۸
سود (زیان) عملیاتی	۱,۱۴۵,۱۶۷	۴۷۸,۳۲۱	۱۳۹
هزینه‌های مالی	(۱۳۷,۳۶۳)	(۱۰۳,۹۳۴)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۶۱۷	۸۶,۳۱۶	(۸۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳۵,۹۵۵)	۱۲,۰۳۱	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۸۶,۴۶۶	۴۷۲,۶۲۴	۸۸

مالیات بر درآمد	(۴۵,۰۰۰)	(۵۲,۰۰۰)	(۱۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۴۱,۴۶۶	۴۲۰,۶۲۴	۱۰۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۴۱,۴۶۶	۴۲۰,۶۲۴	۱۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲,۵۹۸	۱,۰۲۹	۱۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۶۱۴)	(۱۴)	۴,۳۸۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۱,۹۸۴	۱,۰۱۵	۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۹۶۸	۲,۰۳۰	۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۸۴۱,۴۶۶	۴۲۰,۶۲۴	۱۰۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۸۳۶,۷۹۵	۶۵۴,۸۲۷	۲۸
تعدیلات سنواتی	(۸۴,۲۳۲)	(۱۱۲,۳۷۸)	(۲۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۵۲,۵۷۳	۵۴۲,۵۴۹	۲۹
سود سهام مصوب	(۲۵۲,۷۲۰)	(۲۱۰,۶۰۰)	۲۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۹۹,۸۵۳	۲۳۱,۹۴۹	۵۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۱,۳۴۱,۳۱۹	۷۵۲,۵۷۳	۷۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۳۴۱,۳۱۹	۷۵۲,۵۷۳	۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
سرمایه	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد			
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد			
شرح			درصد تغییرات

	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۲۱	حسابرسی نشده	حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۷۰۹,۰۱۵	۵,۹۶۱	۱۱,۷۹۴	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷۰۹,۰۱۵	۵,۹۶۱	۱۱,۷۹۴	
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۲۵,۴۲۳)	(۲۴,۸۵۳)	۴۰۵	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۶۸	۱,۳۱۶	۱۱۹	
سود سهام پرداختی	(۱۶۳,۳۵۹)	(۵۴,۷۷۷)	۱۹۶	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۸۵,۰۱۳)	(۷۸,۴۱۳)	۳۶۳	
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۳۸۹)	(۴۹,۱۹۸)	(۹۷)	
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱,۴۵۳)	(۱۳,۸۶۸)	۱۳۷	
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۵۱)	(۹,۸۷۳)	(۹۶)	
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۹۸)	--	
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱,۸۰۴)	(۲۳,۸۳۸)	۳۳	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۹۰,۹۰۹	(۱۴۵,۴۸۸)	--	
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۱,۰۳۵,۴۸۰	۴۱۰,۸۴۹	۱۵۳	
بازپرداخت اصل استقراض	(۷۷۸,۳۴۷)	(۳۱۵,۳۰۴)	۳۶۳	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۵۷,۲۳۳	۱۹۵,۶۴۵	۳۱	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۴۸,۱۴۳	۵۰,۱۵۷	۱,۱۹۳	

موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳۸,۶۷۷	۸۸,۵۰۷	۵۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱۳	--
موجودی نقد در پایان دوره	۷۸۶,۸۱۹	۱۳۸,۶۷۷	۴۶۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۲۵,۱۸۳	--
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییر
شکر	تن	۶۶,۳۵۱	۱۰۹,۳۲۸	(۳۹)
تفاله خشک	تن	۳۶,۹۰۵	۳۹,۴۰۰	(۳۲)
ملاس	تن	۳۱,۹۵۵	۵۲,۵۴۰	(۵۸)
سایر	تن	۳,۸۱۴	۵۹,۷۸۰	(۹۴)
اسید سیتریک	تن	۱۰,۸۴۶	۵,۹۴۹	۸۳
گندم	تن	۱۳,۳۱۴	۱۳,۶۴۱	(۳)
ذرت علوفه ای	تن	۱۹,۹۳۹	۱۳,۳۸۱	۶۳
یونجه	تن	۹۱۳	۳,۱۳۰	(۵۷)
کلزا	تن	۱,۰۳۹	۱,۳۵۰	(۳۳)
چغندر	تن	۴۳,۶۳۱	۴۵,۰۰۰	(۳)
بره پرواری و شیری	کیلوگرم	۳۰۷,۰۳۵	۳۱۷,۸۸۳	۴۱
انگور	تن	۶,۸۸۸	۷,۳۶۷	(۵)
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۶۵,۳۴۴	۰	
محصولات دامی	کیلوگرم	۷,۳۹۱,۱۲۹	۰	
بادام	تن	۶۳,۳۷۰	۰	
ارزش منصفانه	ریال	۱	۰	
سایر محصولات باغی	تن	۱	۰	
سایر محصولات زراعی	تن	۱	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییر
شکر	تن	۶۳,۸۴۰	۱۰۳,۷۳۸	(۳۹)
تفاله خشک	تن	۱۸,۱۴۴	۳۷,۴۷۱	(۵۲)

	•	۱۱,۸۲۱		سایر محصولات زراعی
	•	۱۱,۳۳۳		سایر محصولات باغی
	•	۳۰,۰۰۰		بادام
	•	۳۰,۰۴۶		خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی